
Областное государственное бюджетное  

профессиональное образовательное учреждение  

«Ивановский медицинский колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 31.08.2022 г.  №  223 у  

 
 

 

О зачислении поступающих на первый курс обучения  

по программам среднего профессионального образования 

 

 

В соответствии с Правилами приема в ОГБПОУ «ИМК» на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2022/2023 учебный год, приказываю: 

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по основным 

профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования очной формы обучения с 01 сентября 2022 г. лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 

оригинал документа об образовании: 

1.1. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.01 Лечебное дело, углубленная подготовка, квалификация 

Фельдшер, на базе среднего медицинского образования (срок обучения – 1г. 6 

мес.) (Приложение 1). 

1.2. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовая подготовка, квалификация 

Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе основного общего 

образования (срок обучения – 3г. 10мес.) (Приложение 2). 

1.3. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 33.02.01 Фармация, базовая подготовка, квалификация 

Фармацевт, на базе среднего общего образования (срок обучения – 1г. 10мес.) 

(Приложение 3). 

1.4. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовая подготовка, квалификация 

Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе основного общего 

образования (срок обучения – 3г. 10мес.) Шуйского филиала (Приложение 4). 

1.5. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика, базовая подготовка, 

Медицинский лабораторный техник, на базе среднего (высшего) профильного 

профессионального образования (срок обучения – 1г. 6мес.) (Приложение 5). 

Основание: протокол приемной комиссии  ИМК от «31» августа 2022 г. № 

6. 

2. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по основным 

профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования очно-заочной формы обучения с 01 сентября 2022 г. лиц, 



рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 

оригинал документа об образовании: 

2.1. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, базовая подготовка, квалификация 

Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе среднего общего образования 

(срок обучения – 3г. 10мес.) (Приложение 6). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                Т.В. Кудрина 



Приложение 1 к приказу директора 

от        31.08.2022 г.      №     223 у    . 

 

 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального образования за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по программе подготовки специалистов среднего 

звена по специальности 31.02.01 Лечебное дело, углубленная подготовка, квалификация 

Фельдшер, на базе среднего медицинского образования (срок обучения – 1г. 6мес.): 

 

1.  4,903 Иванова Анна Александровна 

2.  4,893 Бушкова Ольга Николаевна 

3.  4,864 Хапусов Дмитрий Вячеславович 

4.  4,786 Феденчук Ольга Вячеславовна 

5.  4,721 Мартынова Виктория Михайловна 

6.  4,59 Афшар Елена Борисовна 

7.  4,563 Малюкова Ольга Сергеевна  

8.  4,452 Феденчук Виктор Владимирович 

9.  4,400 Солдаева Олеся Николаевна 

10.  4,346 Исаева Валерия Евгеньевна 

11.  4,333 Ванина Полина Алексеевна 

12.  4,333 Гаврилова Юлия Дмитриевна 

13.  4,328 Давыдов Сергей Сергеевич 

14.  4,304 Лубнина Наталья Дмитриевна 

15.  4,205 Чернявская Алеся Николаевна 

16.  4,068 Колтунова Анна Андреевна  

17.  4,051 Андрющенко Сергей Витальевич  

18.  4,000 Фадеев Иван Андреевич 

19.  3,976 Глаголева Янина Вадимовна 

20.  3,833 Москаев Михаил Викторович 

21.  3,81 Яланский Евгений Владимирович 

22.  3,448 Байрамов Рафаэль Элнурович 

23.  3,418 Куликовская Валерия Витальевна 

 

 

 

 

 

Приложение 2 к приказу директора 

от        31.08.2022 г.      №     233 у    . 

 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального образования за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по программе подготовки специалистов среднего 

звена по специальности 34.02.01 Сестринское  дело, базовая подготовка, квалификация 

Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе основного общего образования (срок обучения 

– 3г. 10мес.): 

 

1 4,000 Цех Дарья Романовна 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 к приказу директора 

от        31.08.2022 г.      №     223 у    . 

 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального образования за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по программе подготовки специалистов среднего 

звена по специальности 33.02.01 Фармация, базовая подготовка, квалификация Фармацевт, на 

базе среднего общего образования (срок обучения – 1г. 10мес.): 

 

1 4,789 Магомедова Самира Расуловна 

2 4,000 Маркелова Ангелина Сергеевна 

3 3,9 Иванова Мария Андреевна 

4 3,643 Нагиева Сара Рафик кызы 

 

 

Приложение 4 к приказу директора 

от        31.08.2022 г.      №     223 у    . 

. 

 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального образования за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по программе подготовки специалистов среднего 

звена по специальности 34.02.01 Сестринское  дело, базовая подготовка, квалификация 

Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе основного общего образования (срок обучения 

– 3г. 10мес.) Шуйского филиала:  

 

1 4,0 Быкова Анастасия Петровна 

2 4,0 Тарасова Дарья Александровна 

3 4,0 Белова Виктория Артемовна 

4 4,0 Абдулхаликова Марина Магомедовна 

5 3,6 Барышева Маргарита Владимировна 

6 3,579 Абрамова Анастасия Алексеевна 

7 3,526 Ефимкина Дарина Евгеньевна 

 

 

 

Приложение 5 к приказу директора 

от        31.08.2022 г.      №     223 у    . 

. 

 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального образования за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по программе подготовки специалистов среднего 

звена по специальности 33.02.01 Фармация, базовая подготовка, квалификация Фармацевт, на 

базе среднего профессионального и высшего образования образования (срок обучения – 1г. 

6мес.): 

 

1.  4,984 Абляева Галия Джамилевна 

2.  4,982 Бочарникова Александра Александровна 

3.  4,978 Казакова Надежда Матвеевна 

4.  4,898 Боголюбова Анна Николаевна 

5.  4,893 Исмаилова Наиля Аббасовна 

6.  4,889 Алмаева Татьяна Александровна 

7.  4,885 Костенко Елена Анатольевна 

8.  4,860 Шегеда Маргарита Сергеевна  

9.  4,855 Меркулова Юлия Дмитриевна 



10.  4,848 Бурмистрова Елизавета Васильевна 

11.  4,843 Смирнова Оксана Андреевна 

12.  4,837 Каширина Алина Вадимовна 

13.  4,816 Котинева Ираида Владимировна 

14.  4,783 Белькова Светлана Геннадьевна 

15.  4,769 Порозова Ольга Владимировна 

16.  4,756 Ткачук Виктория Маратовна 

17.  4,698 Хмелярчук Екатерина Сергеевна 

18.  4,692 Арчибасова Марина Анатольевна 

19.  4,647 Писаренко Иветта Владимировна 

20.  4,583 Раду Динара Саитовна 

21.  4,514 Бессуднова Светлана Андреевна 

22.  4,500 Дуксина Ирина Владимировна 

23.  4,491 Карпычева Влада Игоревна 

24.  4,486 Кулагина Вероника Владимировна 

25.  4,475 Лаврова Алена Викторовна 

26.  4,455 Иконникова Наталья Юрьевна 

27.  4,451 Нестеренко Евгения Александровна 

28.  4,450 Полозова Юлия Витальевна 

29.  4,44 Широкова Ольга Вячеславовна 

30.  4,395 Воробьева Мария Дмитриевна 

31.  4,389 Деревянных Ольга Александровна 

32.  4,381 Суханова Марина Васильевна 

33.  4,359 Бабушкина Ольга Анатольевна 

34.  4,347 Агаркова Виктория Витальевна 

35.  4,343 Бурлака Анастасия Владиславовна 

36.  4,317 Хакимова Альбина Рифовна 

37.  4,293 Попова Мария Сергеевна 

38.  4,290 Кончалиева Альбина Сидикановна 

39.  4,286 Собинина Лилия Викторовна 

40.  4,267 Прохорова Елена Вячеславовна 

41.  4,261 Носач Алена Александровна 

42.  4,250 Строганова Ксения Дмитриевна 

43.  4,234 Шемяхина Дарья Александровна 

44.  4,233 Дмитриева Виктория Леонидовна 

45.  4,225 Гришина Елена Александровна 

46.  4,167 Изотова Ольга Николаевна 

47.  4,108 Бондаренко Мария Александровна 

48.  4,103 Плюснина Олеся Владимировна 

49.  4,086 Михайлова Анна Александровна  

50.  4,073 Докучаева Яна Юрьевна 

51.  4,057 Турутина Наталья Николаевна 

52.  4,053 Сидорова Кристина Олеговна 

53.  4,05 Страхова Татьяна Петровна 



54.  4,021 Мельникова Алина Сергеевна 

55.  4,022 Кокорина Оксана Анатольевна 

56.  4,020 Бочкарева Елена Михайловна 

57.  4,019 Забирова Руфина Раяновна 

58.  4 Блат Надежда Евгеньевна 

59.  4,000 Липатова Наталья Петровна 

60.  3,973 Погонина Снежана Юрьевна 

61.  3,970 Гюльахмедова Диана Сабировна 

62.  3,964 Михеева Екатерина Олеговна 

63.  3,959 Крылова Наталья Эдуардовна 

64.  3,927 Истомина Александра Константиновна 

65.  3,923 Силкина Марина Александровна 

66.  3,909 Присяжнюк Елена Викторовна 

67.  3,862 Телемисова Айна Тулегеновна 

68.  3,861 Шурыгина Зарина Александровна 

69.  3,824 Гуреева Елена Викторовна 

70.  3,821 Мустакаева Наталья Васильевна 

71.  3,814 Попова Лилия Сергеевна 

72.  3,813 Кравцова Елена Дмитриевна 

73.  3,788 Исламов Бедирхан Алиэкрамович 

74.  3,771 Баландина Мария Евгеньевна 

75.  3,727 Магомедова Альбина Салмановна 

76.  3,722 Кузнецова Мария Ивановна 

77.  3,682 Руденко Дарья Сергеевна 

78.  3,682 Гашкова Наталья Сергеевна 

79.  3,610 Линникова Елена Александровна 

80.  3,604 Кривоножкина Анна Валерьевна 

81.  3,600 Трухачева Елена Юрьевна 

82.  3,595 Хидирбекова Камаля Алмасхановна 

83.  3,524 Дарбинян Мариам Спартаковна 

84.  3,517 Михайлова Юлия Владимировна 

85.  3,5 Чаркина Лидия Викторовна 

86.  3,486 Сайко Юлия Викторовна 

87.  3,481 Вагапова Лариса Шамильевна 

88.  3,457 Захарова Светлана Васильевна 

89.  3,45 Фукалова Яна Александровна 

90.  3,455 Тагиева Нармина Сахиб кызы 

91.  3,45 Рамазанова Лилия Гумаровна 

92.  3,444 Добрица Оксана Викторовна 

93.  3,286 Гизатуллина Дина Дамировна 

94.  3,276 Лежнина Марина Валерьевна 

95.  3,256 Жданова Юлия Александровна 

96.  3,176 Нечай Светлана Николаевна 

 



 

Приложение 6 к приказу директора 

от        31.08.2022 г.      №     223 у    . 

. 

. 

 

Список лиц для обучения по программам среднего профессионального образования за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по программе подготовки специалистов среднего 

звена по специальности 34.02.01 Сестринское  дело, очно-заочная форма обучения,  базовая 

подготовка, квалификация Медицинская сестра/ Медицинский брат, на базе среднего общего 

образования (срок обучения – 3г. 10мес.): 

 

1.  4,875 Зайцева Виктория Александровна 

2.  4,500 Лапшова Ольга Владимировна 

3.  4,286 Исмаилова Айнур Бахтияровна 

4.  4,269 Бобоева Ситора Сахобидиновна 

5.  4,231 Степаненко Екатерина Сергеевна 

6.  4,167 Гюльахмедова Эльнара Алихановна 

7.  3,933 Орлов Валерий Алексеевич 

8.  3,804 Фролова Татьяна Сергеевна 

9.  3,652 Рудая Ирина Анатольевна 

10.  3,457 Ачилова Валерия Дмитриенва 

11.  3,333 Нугманова Татьяна Владимировна 

12.  3,324 Воронина Олеся Анатольевна 

13.  3,313 Волкова Наталья Ильинична 

 


